拝啓　平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、各種灯具の長尺品のお届けの場合につきまして、

これまで佐川急便株式会社様にて運送手配させていただいておりましたが、

弊社物流倉庫の移転に伴い、

下記長尺品対象商品につきましては、西濃運輸株式会社様での運送手配へと変更させていただきます。

突然のお願いではございますがご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

実施日 2018年8月1日（水）出荷分より

以上

長尺品お届けの運送会社変更について

お客様各位 平成30年8月1日

東京本社・ショールーム［ご予約制］ 東京都港区赤坂4-13-13 赤坂ビル3F 〒107-0052 Tel: 03-6327-7409  Fax: 03-6327-7410

大阪支社 大阪市西区南堀江1-1-14 四ツ橋中埜ビル3F 〒550-0015   Tel: 06-6110-7520  Fax: 06-6110-7519

お問い合わせ総合窓口 info@luci.co.jp http://www.luci.co.jp

午前・午後到着指定可能時間指定 不可能（到着日の指定 可能）

長尺品該当サイズ 長尺品以外

左記以外の商品
および

左記サイズに満たない商品

シルクス 100V サイズ 1251 以上
パワーフレックス 100V CF サイズ 1242 以上
クレイド F / lens サイズ 0880 以上
シルクス / シルクスワイド サイズ 1008 以上
ナノライン サイズ 0984 以上
パワーフレックス イルメ サイズ 1089 以上
フラットフレックス ミニクス サイズ 1072 以上

対象品名

その他条件

時間指定

運送会社 ヤマト運輸西濃運輸

午前・午後到着指定可能時間指定 不可能（到着日の指定 可能）

長尺品該当サイズ

2018 年●月以前

長尺品以外

左記以外の商品（トフ）
および

左記サイズに満たない商品

シルクス 100V サイズ 1155 以上
パワーフレックス 100V CF サイズ 1242 以上
クレイド F / lens サイズ 0880 以上
シルクス / シルクスワイド サイズ 1008 以上
ナノライン サイズ 0984 以上
コネクティッドライト 100V SQ サイズ 1250 以上
パワーフレックス イルメ サイズ 1089 以上
フラットフレックス ミニクス サイズ 1072 以上
PF100V 屋外（OEM 品） サイズ 0800 以上

対象品名

その他条件

時間指定

運送会社 ヤマト宅急便

佐川急便 飛脚ラージサイズ宅配便
または

（午前・午後到着指定希望の場合）
佐川急便 飛脚ジャストタイム便
※別途送料 15,000 円を頂戴いたします。

外装箱サイズが縦+横+高さ=1600㎜以上の場合 外装箱サイズが縦+横+高さ=1600㎜未満の場合

外装箱サイズが縦+横+高さ=1600㎜以上の場合 外装箱サイズが縦+横+高さ=1600㎜未満の場合